

TIP NO B-5507
FED AID NO STATE FUNDED
EXPRESS DESIGN BUILD.

0.542 MI

REPLACEMENT OF THREE BRIDGES IN CHOWAN COUNTY.

				T. A. LOVING COMPANY	S T WOOTEN CORPORATION		TRADER CONSTRUCTION CO.		
				GOLDSBORO, NC	WILSON, NC		NEW BERN, NC		
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		290000.00	645600.00	355000.00	
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGES	Lump Sum		4189450.00	3695775.00	4700000.00	
0003	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION	6 EA	5500.00	33000.00	5000.00	30000.00	5500.00 33000.00
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #200020	2 EA	30000.00	60000.00	30000.00	60000.00	55850.00 111700.00
0005	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #200020	1 EA	25000.00	25000.00	24000.00	24000.00	50150.00 50150.00
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #200020	60 LF	305.00	18300.00	350.00	21000.00	710.00 42600.00
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #200020	60 LF	305.00	18300.00	350.00	21000.00	710.00 42600.00
0008	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #200020	70 LF	485.00	33950.00	650.00	45500.00	915.00 64050.00
0009	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #200020	85 LF	3500.00	297500.00	6000.00	510000.00	4300.00 365500.00
0010	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #200020	Lump Sum					
0011	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #200021	2 EA	30000.00	60000.00	30000.00	60000.00	55700.00 111400.00
0012	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #200021	1 EA	25000.00	25000.00	24000.00	24000.00	50200.00 50200.00
0013	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #200021	70 LF	280.00	19600.00	350.00	24500.00	650.00 45500.00
0014	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #200021	70 LF	280.00	19600.00	350.00	24500.00	650.00 45500.00
0015	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #200021	80 LF	460.00	36800.00	650.00	52000.00	850.00 68000.00
0016	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #200021	70 LF	3750.00	262500.00	6000.00	420000.00	4800.00 336000.00
0017	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #200021	Lump Sum					
0018	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #200024	2 EA	30000.00	60000.00	30000.00	60000.00	55850.00 111700.00
0019	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #200024	1 EA	25000.00	25000.00	24000.00	24000.00	50150.00 50150.00
0020	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #200024	80 LF	265.00	21200.00	350.00	28000.00	600.00 48000.00
0021	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #200024	80 LF	265.00	21200.00	350.00	28000.00	600.00 48000.00

TIP NO B-5507
FED AID NO STATE FUNDED
EXPRESS DESIGN BUILD.

0.542 MI

REPLACEMENT OF THREE BRIDGES IN CHOWAN COUNTY.

				T. A. LOVING COMPANY	S T WOOTEN CORPORATION		TRADER CONSTRUCTION CO.			
				GOLDSBORO, NC	WILSON, NC		NEW BERN, NC			
0022	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #200024	90 LF	440.00	39600.00	650.00	58500.00	800.00	72000.00
0023	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #200024	100 LF	3300.00	330000.00	6000.00	600000.00	4200.00	420000.00
0024	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #200024	Lump Sum						
CONTRACT TOTAL					TOTAL	5886000.00	TOTAL	6456375.00	TOTAL	7171050.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	5886000.00	SUB-TOTAL	6456375.00	SUB-TOTAL	7171050.00
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL					
T. A. LOVING COMPANY				1	5886000.00					
S T WOOTEN CORPORATION				2	6456375.00					
TRADER CONSTRUCTION CO.				3	7171050.00					

TIP NO B-5699, B-5700, B-5711

0.458 MI

FED AID NO STATE FUNDED
 EXPRESS DESIGN BUILD.

REPLACEMENT OF ONE BRIDGE IN COLUMBUS COUNTY, ONE IN CUMBER- LAND COUNTY, AND ONE IN HARNETT COUNTY.

	SMITH-ROWE, LLC	S T WOOTEN CORPORATION	UNITED CONTRACTORS, INC. DBA	
	MOUNT AIRY, NC	WILSON, NC	UNITED CONTRACTORS INC. OF IOWA JOHNSTON, IA	

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION		Lump Sum		274500.00		580000.00	550000.00
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGES		Lump Sum		2172528.73		1685100.00	2117600.00
0003	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #420245	2 EA		14959.55	29919.10	21000.00	42000.00	21100.00 42200.00
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION	6 EA		3533.00	21198.00	4469.00	26814.00	3000.00 18000.00
0005	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #420245	10 LF		602.45	6024.50	500.00	5000.00	925.00 9250.00
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #420245	10 LF		602.45	6024.50	500.00	5000.00	925.00 9250.00
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #420245	70 LF		1909.64	133674.80	2600.00	182000.00	1950.00 136500.00
0008	0022000000-E	225	UNCLASSIFIED EXCAVATION #230068	2,500 CY		22.95	57375.00	30.00	75000.00	18.00 45000.00
0009	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #230068	2 EA						
0010	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #230068	7 EA						
0011	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #230068	50 LF						
0012	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #230068	55 LF						
0013	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #230068	70 LF						
0014	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #230068	70 LF						
0015	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #3 STRUCTURE #230068	70 LF						
0016	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #4 STRUCTURE #230068	70 LF						
0017	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #5 STRUCTURE #230068	70 LF						
0018	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #6 STRUCTURE #230068	70 LF						
0019	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #7 STRUCTURE #230068	70 LF						

TIP NO B-5699, B-5700, B-5711

0.458 MI

FED AID NO STATE FUNDED
 EXPRESS DESIGN BUILD.

REPLACEMENT OF ONE BRIDGE IN COLUMBUS COUNTY, ONE IN CUMBER- LAND COUNTY, AND ONE IN HARNETT COUNTY.

				SMITH-ROWE, LLC	S T WOOTEN CORPORATION	UNITED CONTRACTORS, INC. DBA				
				MOUNT AIRY, NC	WILSON, NC	UNITED CONTRACTORS INC. OF IOWA JOHNSTON, IA				
0020	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #230068	700	LF					
0021	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #230068	Lump Sum		2080534.81	2300000.00	2400000.00		
0022	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #250045	2	EA	21000.00	42000.00	21300.00	42600.00	
0023	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #250045	3	EA	23000.00	69000.00	21200.00	63600.00	
0024	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #250045	45	LF	350.00	15750.00	290.00	13050.00	
0025	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #250045	50	LF	350.00	17500.00	290.00	14500.00	
0026	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #250045	60	LF	1100.00	66000.00	1000.00	60000.00	
0027	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #250045	60	LF	1100.00	66000.00	1000.00	60000.00	
0028	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #3 STRUCTURE #250045	60	LF	1100.00	66000.00	1000.00	60000.00	
0029	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #250045	240	LF	2100.00	504000.00	1950.00	468000.00	
0030	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #250045	Lump Sum		709854.82				
CONTRACT TOTAL				TOTAL		5491634.26	TOTAL	5747164.00	TOTAL	6109550.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		5491634.26	SUB-TOTAL	5747164.00	SUB-TOTAL	6109550.00

TIP NO B-5699, B-5700, B-5711

0.458 MI

FED AID NO STATE FUNDED
 EXPRESS DESIGN BUILD.

REPLACEMENT OF ONE BRIDGE IN COLUMBUS COUNTY, ONE IN CUMBER- LAND COUNTY, AND ONE IN HARNETT COUNTY.

		ES WAGNER COMPANY LLC - SOUTH CAROLINA		SANFORD CONTRACTORS INC	
		PIEDMONT, SC		LEMON SPRINGS, NC	
ROADWAY ITEMS					
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	340500.00 351900.00
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGES	Lump Sum	2368190.00 2858526.67
0003	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #420245	2 EA 20700.00	41400.00 49128.54 98257.08
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION	6 EA 4052.00	24312.00 5000.00 30000.00
0005	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #420245	10 LF 1325.00	13250.00 486.85 4868.50
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #420245	10 LF 1325.00	13250.00 486.85 4868.50
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #420245	70 LF 2015.00	141050.00 2048.85 143419.50
0008	0022000000-E	225	UNCLASSIFIED EXCAVATION #230068	2,500 CY 21.50	53750.00 23.00 57500.00
0009	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #230068	2 EA	
0010	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #230068	7 EA	
0011	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #230068	50 LF	
0012	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #230068	55 LF	
0013	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #230068	70 LF	
0014	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #230068	70 LF	
0015	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #3 STRUCTURE #230068	70 LF	
0016	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #4 STRUCTURE #230068	70 LF	
0017	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #5 STRUCTURE #230068	70 LF	
0018	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #6 STRUCTURE #230068	70 LF	
0019	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #7 STRUCTURE #230068	70 LF	

TIP NO B-5699, B-5700, B-5711

0.458 MI

FED AID NO STATE FUNDED
 EXPRESS DESIGN BUILD.

REPLACEMENT OF ONE BRIDGE IN COLUMBUS COUNTY, ONE IN CUMBER- LAND COUNTY, AND ONE IN HARNETT COUNTY.

		ES WAGNER COMPANY LLC - SOUTH CAROLINA		SANFORD CONTRACTORS INC			
		PIEDMONT, SC		LEMON SPRINGS, NC			
0020	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #230068	700	LF		
0021	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #230068	Lump Sum		2922500.00	2712842.02
0022	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #250045	2	EA	35569.63	71139.26
0023	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #250045	3	EA	38261.44	114784.32
0024	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #250045	45	LF	259.65	11684.25
0025	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #250045	50	LF	233.69	11684.50
0026	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #250045	60	LF	617.43	37045.80
0027	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #250045	60	LF	617.43	37045.80
0028	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #3 STRUCTURE #250045	60	LF	617.43	37045.80
0029	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #250045	240	LF	1897.45	455388.00
0030	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #250045	Lump Sum		1011500.00	
		CONTRACT TOTAL		TOTAL	6929702.00	TOTAL	7038000.00
		ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	6929702.00	SUB-TOTAL	7038000.00
		BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL			
			SMITH-ROWE, LLC	1		5491634.26	
			S T WOOTEN CORPORATION	2		5747164.00	
			UNITED CONTRACTORS, INC. DBA UNITED CONTRACTORS INC. OF IOWA	3		6109550.00	
			ES WAGNER COMPANY LLC - SOUTH CAROLINA	4		6929702.00	
			SANFORD CONTRACTORS INC	5		7038000.00	

TIP NO B-5767, B-5778
 FED AID NO STATE FUNDED
 EXPRESS DESIGN BUILD.

0.454 MI

REPLACEMENT OF TWO BRIDGES IN ROWAN COUNTY.

				SMITH-ROWE, LLC	R.E. BURNS & SONS CO., INC.	DANE CONSTRUCTION, INC.				
				MOUNT AIRY, NC	STATESVILLE, NC	MOORESVILLE, NC				
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	251500.00	270000.00	308900.00			
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGES	Lump Sum	2997693.97	3071445.00	3841995.00			
0003	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #790063	2 EA	46375.94 92751.88	67000.00 134000.00	75000.00	150000.00		
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION	4 EA	10000.00 40000.00	3500.00 14000.00	4000.00	16000.00		
0005	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #790063	25 LF	381.73 9543.25	1.00 25.00	3100.00	77500.00		
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #790063	30 LF	351.68 10550.40	1.00 30.00	1075.00	32250.00		
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #790063	125 LF	2811.37 351421.25	4900.00 612500.00	4000.00	500000.00		
0008	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #790061	2 EA	22968.39 45936.78		75000.00	150000.00		
0009	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #790061	2 EA	21909.53 43819.06		30000.00	60000.00		
0010	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #790061	20 LF	329.11 6582.20		875.00	17500.00		
0011	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #790061	25 LF	294.95 7373.75		825.00	20625.00		
0012	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #790061	45 LF	2036.40 91638.00		1700.00	76500.00		
0013	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #790061	45 LF	2036.40 91638.00		1850.00	83250.00		
0014	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #790061	225 LF	4432.96 997416.00		3750.00	843750.00		
0015	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #790061	Lump Sum		1358000.00				
CONTRACT TOTAL				TOTAL	5037864.54	TOTAL	5460000.00	TOTAL	6178270.00	
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	5037864.54	SUB-TOTAL	5460000.00	SUB-TOTAL	6178270.00	

TIP NO B-5767, B-5778
 FED AID NO STATE FUNDED
 EXPRESS DESIGN BUILD.

0.454 MI

REPLACEMENT OF TWO BRIDGES IN ROWAN COUNTY.

DELLINGER, INC.

MONROE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION				Lump Sum	335000.00
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGES				Lump Sum	4410000.00
0003	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #790063	2	EA	55000.00		110000.00
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION	4	EA	3700.00		14800.00
0005	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #790063	25	LF	620.00		15500.00
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #790063	30	LF	520.00		15600.00
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #790063	125	LF	7760.00		970000.00
0008	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #790061	2	EA	40000.00		80000.00
0009	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #790061	2	EA	40000.00		80000.00
0010	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #790061	20	LF	790.00		15800.00
0011	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #790061	25	LF	630.00		15750.00
0012	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #790061	45	LF	2410.00		108450.00
0013	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #790061	45	LF	2410.00		108450.00
0014	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #790061	225	LF	2073.00		466425.00
0015	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #790061				Lump Sum	

CONTRACT TOTAL TOTAL 6745775.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 6745775.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

SMITH-ROWE, LLC	1	5037864.54
R.E. BURNS & SONS CO., INC.	2	5460000.00
DANE CONSTRUCTION, INC.	3	6178270.00
DELLINGER, INC.	4	6745775.00